
ZARZĄDZENIE
WOJEWODY LUBUSKIEGO

z dnia 11 września 2014 r.

w sprawie przeniesienia wydatków w budżecie Wojewody na 2014 r.

Na podstawie art. 171 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. 2013 r., poz. 
885 z późn. zm.1)) w związku z art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej 
w województwie (Dz. U. 2009 r. Nr 31, poz. 206 z późn. zm.2)), zarządza się co następuje:

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany w budżecie Wojewody Lubuskiego na 2014 r.:

Wydział Infrastruktury

 Dział  Rozdział  Paragraf  Działanie  Zmniejszenia  Zwiększenia
 710  71004  4300  7.2.1.8 W  350.000  

 Razem  350.000  

Wydział Finansów, Budżetu i Certyfikacji

 Dział  Rozdział  Paragraf  Działanie  Zmniejszenia  Zwiększenia
 750  75011  2110  16.1.2.1 W  250.000  

 z tego: podział zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia

 250.000  

 750  75011  2010  16.1.2.1 W  100.000
 710  71012  2110  7.3.2.2 W  350.000

 z tego: podział zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia

 350.000

 Razem  350.000  350.000

Biuro Logistyki

 Dział  Rozdział  Paragraf  Zmniejszenia  Zwiększenia
 750  75011  4210  150.000
 750  75011  4260  100.000
 750  75011  4270   10.000
 750  75011  4300   80.000
 750  75011  4420   8.000
 750  75011  4610   2.000

 Razem   350.000

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938, 1646 oraz 2014 r. poz. 379, 911.
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 40, poz. 230 oraz 2011 r. Nr 22, poz. 114, Nr 92, poz. 

529, Nr l63, poz.981 i Nr 185, poz. 1092.



§ 2. Wprowadza się następujące zmiany w budżecie Wojewody Lubuskiego na 2014 r. w układzie 
zadaniowym:

 Funkcja  Zadanie  Podzadanie  Działanie  Zmniejszenia  Zwiększenia
 5.  5.3  5.3.1  5.3.1.2 W   2.000
 22.  22.1  22.1.1  22.1.1.3 W   28.000
 22.  22.1  22.1.2  22.1.2.1 W   2.000
 22.  22.3  22.3.1  22.3.1.3 W   20.000
 22.  22.3  22.3.2  22.3.2.3 W   178.000
 22.  22.3  22.3.2  22.3.2.4 W   20.000
 22.  22.3  22.3.2  22.3.2.5 W   100.000

 Razem  350.000

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Finansów, Budżetu i Certyfikacji, 
Dyrektorowi Wydziału Infrastruktury oraz Dyrektorowi Biura Logistyki.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 Wojewoda Lubuski

Jerzy Ostrouch



Lp. Powiat zmniejszenie w zł
1 Gorzowski (ziemski) 15 874
2 Gorzowski (grodzki) 31 203
3 Krosnieński 14 484
4 Międzyrzecki 15 234
5 Nowosolski 22 103
6 Słubicki 11 233
7 Strzelecko - drezdenecki 11 988
8 Sulęciński 10 041
9 Świebodziński 13 450
10 Wschowski 9 864
11 Zielonogórski (ziemski) 20 250
12 Zielonogórski (grodzki) 28 064
13 Żaganski 20 336
14 Żarski 25 876

250 000R a z e m 

rozdział 75011, paragraf 2110

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia

Wojewody Lubuskiego

z dnia 11 września 2014 r.



Lp. Powiat zwiększenie w zł
1 Gorzowski (ziemski) 24 887
2 Gorzowski (grodzki) 37 909
3 Krosnieński 21 244
4 Międzyrzecki 22 208
5 Nowosolski 27 736
6 Słubicki 18 261
7 Strzelecko - drezdenecki 18 104
8 Sulęciński 16 103
9 Świebodziński 20 478
10 Wschowski 14 317
11 Zielonogórski (ziemski) 29 263
12 Zielonogórski (grodzki) 37 077
13 Żaganski 27 471
14 Żarski 34 942

350 000

rozdział 71012, paragraf 2110

R a z e m 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia

Wojewody Lubuskiego

z dnia 11 września 2014 r.




